1. Cōtra malū. Id est conferant: & afferāt: hoc conuenit presertim stomacho minus uerba curantis: sic supra omnes omnia. e Quod mihi herēq; filiq; herili. Mira seruo fides: quum primū se ponat in herili malo: & post se matrē: in ultimo puellam. Quod mihi herēq; filiq; herili. Est asyn: theton secundum: vt omnia secum. f Veh misero mihi. Tot res repente circūuallant: se circa nos: & stupant se inuicem. Nam circūuallamus nos: & alios: tamē rara locutio est. g Et circūuallant: Dixit uelut inimica acies contra nos: & id addidit: vñ emergi non potest. Dū impressio est hostiū: sic dicitur: vt Salu. Pressi vndiq; multitudie. Cicero qui semper premuntur: & nunq; emergunt: & emergi noue: nam emergo: dicitur: non emergo: s; ideo vsus: quia extra cōpositionē: & mergo: & mergor facit. h Vnde emergi nō potest: vnde absolute an deest illud: an unde pro quibus. i Vis egestas. Solitudo: infamia: hē res sūt quē circū uallant. vis illa: egestas ipsi puellae: iniusticia iudicium illius temporis: solitudo a defensoribus: infamia ab his: qui credunt: precio vitiatam: Nā & in subditis. sic habes quando conscientia mihi sum: neq; prenum: neq; rem illam intercessisse. k Hoccine seculū. Questus rus de homine: seculum accusat prius: vt a tempore mores increpet. & e contrario. Sacula in omnibus rebus laudant: vt quē te tam lēta tulerunt secula. l O scelera: o genera sacrilega: o hominem impurum. Moris est nimis dolentibus inculcare alia ex aliis. Vir. Cū cōplexa sui corp' miserabile nati. Atq; deos: atq; astra vocat crudelia mater: & quem non inculcaui demens ho. q. d. m O hominem impurū Eschinum: Scilicet & hoc ἠὲκωσ nam semper vltimum ponimus cum: cui maxime irascimur. Vt in Andria. Post accusatum socerum vituperatum: & sponfam. Nam quid ego dicam de patre. & in phormione: ita ne tandi m vxorem duxit: f. f. & post multa facinus audax. O Geta monitor: vnde ille vix tandem inquit. n video timidum: & proferant: m Geta m. Timidum perturbatum: nō enim timet: sed dolet. Sic Plautus in Bacchidibus. Nam vt ex māti timido. o Quem neq; fides: neq; iusiurandum me: q; vlla misericordia. Ordo thoiem ipus: quē neq; fides: neq; q; iusiurādū Exaggerat crimē admittū. Quem neq; fides Quia Promisit Neq; iusiurādū. Quia iurauit. Neq; misericordia. Quia vim intulit. Ne q; illum: secundū pas telcon. Nam abūdat illum. Vt nūc dextra ingeminans icū nūc ille sinistra: & eius videlictet misericordia: quam amauit. p Neq; repressit. Ne auderet. q Neq; reflexit. Ne faceret: & sic hoc dictum est. Virg. Num fletu ingemuit. n. n. l. f. i. o. d. a. m. a. e. & c. tera: si non potuit reprimi ne faceret saltē: vt i peccādo esset mitior debuit commoueri: sed melius quod supra. r Neq; quod part instabat prope. Non enim addidit marti: sed patris scelus: s Qui miserē. Deest d. t Indigne per vim vitium obtulerat. Impie. crudeliter: vt Virgilius. Quē causa digna. f. f. y Non intelligo. Ad hoc Sostrata ignorans inducitur: vt malo nuncio repente feriat tur: & quia oportuit ipsum priorem loqui presens loquit: Quē autem non est prodenda tam sua uis: dolentis ad irascentem: icōn eo non audit Geta conseruus: ne ob illa loqui desinat. x q Satis quē loquitur. Icarco nec audit eam seruus: nec vt detur ab eo Sostrata. y Vix sum compos animi. Aut vix iādem aut vix nō. Vt carcer vix carcere dignus.